Exemplaria locorum Ordinariis traditi juberet.

Cetera Episcopi Montispessulan. scripta damnata.

Præsentees literas practicavit publicari.

Transumptis credi vult.

Dat. die 11.
Octob. 1734.
An. V.

§. 2. Volentes, & auctoritate præfata mandantes, ut quicumque Libellum prædictum penes se haberint, illum statim, atque præsentes literæ eis innoverint, locorum Ordinariis, vel hereticae pravitatis Inquisitoribus, qui autem eidem Episcopo Montispessulanio sublunt, Metropolitanu[m] tradere, atque consignare teneantur; hi vero exemplaria sibi sic tradita illico flammis aboleri current.

§. 3. Ceterum omne quodcumque aliud simile scriptum, a dicto Episcopo Montispessulan. quovis etiam titulo, & idiomate jam editum, vel quod deinceps edi, & evulgari contigerit, auctoritate ac tenore præfatis damnamus quoque, & reprobamus, illiusque impressionem, descriptionem, lectionem, retentionem, & usum sub pari excommunicationis pena omnino itidem prohibemus: In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.

§. 4. Ut autem eadem præsentes literæ ad omnium notitiam faciliter perducantur, nec quicquam illarum ignorantiam allegare possit, Volamus, & auctoritate prædictæ decernimus, illas ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, ac Cancellaria Apostolica, nec non Curia generalis in Monte Citorio, & in acie Campi Flora de Urbe per aliquem ex Cursitoribus nostris, ut moris est, publicari, illarumque exempla ibidem affixa relinqui: Sic vero publicatas, omnes, & singulos, quos concernunt, perinde afficer, ac si unicuique illorum personaliter notificatae, & intimatae fuissent.

§. 5. Ipfarumque literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu aliquius Notarii publici subscriptis, & Sigillo persona in Ecclesiastica Dignitate constituta munitis, eandem prouersus fidem tam in Judicio, quam extra illud ubique locorum haberi, quæ haberetur eisdem præsentibus, si exhibite forent, vel ostense.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 11. Octobris 1734. Pontificatus nostri Anno V.

Pro D. Cardinale Oliverio.

P. L. Jacquet.

Anno a Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1734, Indictione duodecima, die vero duodecima mensis Octobris, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & Domini Nostri Domini CLEMENTIS Divina Providentia Papæ XII. Anno V., supradictæ literæ Apostolicae affixa, & publicatae fuerunt ad valvas Basilicæ Principis Apostolorum, Cancellaria Apostolica, Curia generalis in Monte Citorio, in Acie Campi Flora, ac in aliis locis solitis, & conuenientibus per me Franciscum Bartolotti Apostolicum Cursorem.

Petrus Origi Magister Carorum.

CXLIV.

Confirmatio duorum Decretorum, seu statutorum a Capitulo Generali Congregationis Clericorum Secularium Doctrina Christiana in Gallia editorum circa vocem Provincialium in Capitulis Generalibus, eorumque præsidentia Capitulis Provincialibus.

CLEMENS PP. XII.

Ad futuram rei memoriam.

Procuratoris hujus Congr. preces.

Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Hiacythus de Benoit Presbyter, ac Procurator

Bullarii Romani Contin. Pars IX.

Generalis Clericorum Secularium Doctrina Christiana in Gallia, quod in Capitulo generali ejusdem Congregationis hoc anno Parisii celebrato Cap. II. Constitutionum inibi editarum statutum fuit (reservatis tamen desuper nostris, & Apostolicae Sedis beneplacito, & approbatione) ut si tempore Capituli generalis dictæ Congregationis minus Praepositi Provincialis alicuius Provinciae ipsius Congregationis per obitum, aut alias qualitercumque vacans reperiretur, tunc interesse deberet Capitulo generali præfato tanquam vocalis, & eodem modo, quo ipse Praepositus Provincialis ejusmodi munere in ea Provincia immediate fundus fuisset, vel eo deficiente, qui ad prescriptum dictarum Constitutionum eamdem Provinciam regeret. & Cap. VII. cautum est, ut si novus Praepositus Provincialis foret de gremio Capituli itidem Provincialis, nec ei præfuit Praepositus Generalis, aut eius Delegatus, idem novus Praepositus Provincialis capitulo Provinciali præsideret, si vere esset in eadem Urbe, vel non ita distans, ut intra unum, vel alterum diem adesse posset, advocaretur, non interrupto Capitulo, & si veniret exciperetur uti vocalis, idque potiori jure locum sibi vindicaret respectu Capituli Generalis quoad Præpositum Generalem hujusmodi si forte aliquem eligi contigeret; qui de gremio ipsius Capituli generalis non fuisset. Quare præfatus Hiacythus Procurator Generalis votis, ac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuerem volentes, eumque, a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & Interdicti, alisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pennis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innovatus existit ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, enarrata duo Decreta, seu statuta Cap. II., & VII. dictarum Constitutionum a Capitulo generali ejusdem Congregationis Doctrina Christiana, sicut præmititur edita, auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illiusque inviolabilis Apostolicae firmatis robur adjicimus, ac omnes, & singulos Juris, & facti defectus, si qui in præmissis quomodolibet intervenerint supplemus. Decernentes ipsas præsentes literas, semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integrös effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inconcussæ observari; siue in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palati Apostolici Auditores, judicari, & definiri debere; ac irritum, & itane quidquid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstan. præmissis, ac Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, nec non quatenus opus sit dictæ Congregationis aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultiis, & literis Apostoliciis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores, præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robre permanens ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

ANNO
1734.

Capituli Generalis Constitutiones, quas confirmari idem postulat.

Eas confir-
mat Cle-
mens.

Obstantibus
derogat.

A 3

Dat.

1734.
Dat. die 17.
Novem.
1734. An. V.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem sub An-
nulo Piscatoris die 17. Novembris 1734. Ponti-
ficiatus nostri Anno V.
F. Card. Oliverius.

1734.

CXLV.

Quod Decanatus S. Rotæ Auditorii ab Episcopo
etiam Titulari optari non possit: Nec in Rota
cognosci Causæ ipsorum Auditorum, eorum
que Consanguineorum in primo gradu: Causæ
vero in Rota semel inductæ, avocari ab eadem
nequeant.

Diversimo-
de super hoc
judicatum a
Pontificibus.

CLEMENS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei, Ad perpetuam
rei memoriam.

Proœmium.

IN summi pontificatus specula a Christo Do-
mino constituti, ad quacumque Urbis tribu-
nalia mentis nostræ aciem dirigentes, ea præci-
pue, quæ Auditorum palati nostri laudem, in-
terque eos unanimem tranquillitatem confovere
possunt, præ oculis speciatim habemus, ut nem-
pe Auditorium ipsum, cunctis nationibus, huc
pro controversiarum decisione convenientibus,
incorrupta mentis præconio celebretur, ejusque
judicia, ut haec tenus factum est, ubique terrarum
debito plausu excipiantur.

Pius IV. fain-
xix ne Cauæ
Auditor ,
eorumque
Consanguineorum ,
Affinum , &
Familiarium
cognoscantur
in Rota:

Hoc idem
cautum a
Paulo V.

Causa hujus
Constitu-
tions.

S. 1. Itaque nos intimo cordis affectu justi-
tiam eo, quo pat est, studio & sedulitate, ac
fine illa acceptance personarum in causis jamdu-
dum introductis, vel imposterum introducendis
administrari, & nullo modo retardari cupientes,
quod alias pia memorie antecessorum nostrorum
Romanorum Pontificum hac de re editis
Constitutionibus cautum est, omnes longarum
litium ambages, & controversias, magna, ut
debet sollicitudine ad debitum finem perduci
volumus; quandoquidem tam spectata virtutis Auditorum
ab iisdem Pontificibus antecessoribus
nostris, nobisque ipsis ob integratis, & utriusque
que jurisprudentia famam tanti factum sufficie
constat, ut quasi certatim permagnis gratiarum
privilegiis & honoribus illud ornare studuerint:
quibus ipsis Auditores optime instruti, unoque
justi & recti studio præ oculis habito, jus suum
cuique tribuere satagerent: quod haec tenus, Dei
gratia opitulante, factum, amplius deinceps fa-
ctum iri speramus; itaut in toto Auditorio vix
quidquam desiderandum supererit.

Sed successu
temporis
non servatum.

S. 2. Nihilominus, eodem Auditorio pro sua
vigilantia & probitate, nobis humiliter sugge-
rente, animorum suorum quieti, justitiaeque
consultum iri, si una & altera controversia for-
mido e medio tolleretur, qua interdum discordias
serere, ac totius Auditorii animos non sine
gravi causarum ventilandarum incommodo tur-
bare possent. Quorum nos providam circum-
spectiōnē & boni publici studium laudantes,
eorumque expositiones plurimi facientes, hac
nostra Constitutione eas effectum, per illos opta-
tum, alesqui volumus, quæ quidem huc summari-
um reducuntur, ut imposterum Decanu Auditorii vacante, atque ad munus ipsum Decani,
Auditore inter ceteros antiquiore, sed tam
Episcopali, Archiepiscopali, vel etiam Patriarchali
dignitate, residentia oneri adstricta, vel etiam
non adstricta, sed a titulo tantum denominata, in
partibus, ut dicitur, infidelium, qui quidem Audi-
tor antiquior, ejusmodi dignitate prædictus, tunc
munus Locumtenente occupans, in concursu
alterius ex iisdem Auditoribus, minus tamen
antiqui, atque simili dignitate minime fulgentis,
sive etiam qui, uti Decanus actu existens, ad ali-
quam ex memoratis dignitatibus promoveretur,
ideo Decani munus, pro altero sibi immediate
succedenti relinquere deberet; quandoquidem

In hoc vero
Auditores
supplicarunt
Clementi
XI. confir-
maret Statu-
rum ab eis,
ut scilicet
procedi pos-
set utraque
parte con-
sentiente.

Nonnullæ
controversie
inter ipsos
Auditores
aliquando
infurixerent.

Dubitatum
olim an Au-
ditor Episco-
pali dignitate
prædictus
quamvis Ti-
tulari tan-
cum Deca-
nus esse va-
leret?

S. 3. Quapropter hodierni dilecti filii palatii
nostræ Auditores nunc serio cogitantes, & vim
dispositionum, clauſularum, & decretorum in
relatis Constitutionibus Apostolicis contentorum,
ac eorumdem usus discordes memoria repeten-
tes, sanctæ memorie decessori nostro Clementi
XI. supplicationes suas porrexerunt, ut decre-
tum, ab iis hac de re conditum, confirmaret,
quo affirmabatur, in dictis causis tuto procedi
posse, utraque tantum parte consentiente: cui
quidem supplicatione Clemens Pontifex per orga-
num bona memoria Jo. Dominici S. R. E. Car-
dinallis Paracciani nuncupati, tunc sui Auditore-
ris, die 30. Septembris anni 1702. ita rescriptit:
Quoad tertium (ubi scilicet de hoc agebatur) da-
vitur resolutio postquam maturius examinatum fue-
rit dubium. Interim Sanctitas Sua permisit servari
solitum.

Sed non re-
solutum du-
biuum.

S. 4. Sed nihilominus adhuc crescente litig-
iantum malitia, complures ex iis non solum in
causis post præstitum consensum exceptis, sed
etiam post editas ab ipso causarum Auditorio
Decisiones, & forte etiam prolatas in primo redi-
tū, quem vulgo turnum appellant, sententias,
alio declinare studuerunt.

Hinc varie
inter Audi-
tores opinio-
nes.

S. 5. Quare, ut tam absonta a nostro Auditore,
in unam justitiam erga quoslibet exercen-
dam

Re prius a
nonnullis S.
R. E. Cardi-

1734.
naliibus ex-
aminaata,

dam religiose incumbenti, nos votis eorumdem dilectorum filiorum obsecundantes, pro-
vida cura arceremus, quinque ex venerabilibus
Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus rem
tam examinandam commisimus, ut his omnibus
una cum singulis suis circumstantiis diligenter
perpensis, quid aquius & utilius a nobis
statuendum esset ipsi suggesterent: quod quidem
die 30. mensis Septembris proxime elapsi, ma-
ture fecerunt. Siquidem in unum convenientes,
peracto diligentia totius negotii examine,
quid opportunioris remedii esset adhibendum,
unanimi consilio exposuerunt: quibus grato
animo acceptis, ut in Rotæ Auditorio iustitia,
& pax se mutuo amplectantur;

Constitutio-
nes ab Audi-
toribus editas
confirmat
Clemens.

Episcopus
etiam Titu-
laris Decana-
tum optare
non potest.

Pii IV., &
Pauli V. re-
stringuntur
ad Causas ip-
sos Auditore-
rum, eorum
confanguineos in pri-
mo gradu, eoque, qui
illorum stu-
dii infer-
viunt, ran-
gentes:
In aliis Cau-
sis in dd.
Constitutio-
nibus expre-
sis Auditore-
bus ab Aula
exire debet.
Cause in
Rota intro-
ducta ex ea
avocari non
possunt.
Hanc Con-
stitutionem
infirmari, aut
ullo notari
vitio non
potest statuit.

Prædictis
Pii IV. &
Pauli V. re-
stringuntur
ad Causas ip-
sos Auditore-
rum, eorum
confanguineos in pri-
mo gradu, eoque, qui
illorum stu-
dii infer-
viunt, ran-
gentes:
In aliis Cau-
sis in dd.
Constitutio-
nibus expre-
sis Auditore-
bus ab Aula
exire debet.
Cause in
Rota intro-
ducta ex ea
avocari non
possunt.
Hanc Con-
stitutionem
infirmari, aut
ullo notari
vitio non
potest statuit.

7. Præsentes quoque literas nostras cum
omnibus, & singulis in eis contentis, etiam ex
eo, quod ad id interesse habentes, vocati &
audiuti non fuerint, vel ex eo quod illæ, nulla
subsistente causa, vel etiam de facto processisse
dici possent, seu etiam processerint, aut ex alia
quavis iuridica, & legitima, etiam necessario
exprimenda causa, vel quocunque prætextu, de
nullitate vitio, seu intentionis nostra, aut quo-
vis alio defectu notari, impugnari, invalidari,
retractari, & ad terminos juris reduci, aut in
jus, vel controversiam revocari, seu adveritus
illas quocunque juris, facti, vel gratia reme-
diū, aut oris aperitionem impetrari, vel etiam
motu, & potestatis plenitudine similibus con-
cedi, vel sub quibusvis Constitutionibus, ac no-
stra, & Cancellariae Apostolicae regulis editis,
& edendis, ac Literis Apostolicis in contrarium,
etiam motu pari, & consistorialiter emanatis, aut
quibusvis alii similium vel diffimilium gratiarum
revocationibus, suspensionibus, limitationibus aut
aliis contrariis dispositionibus, comprehendendi nullo
unquam tempore posse, sed semper ab illis excipi:
& quoties illæ emanaverint, toties in pristinum, &
cum, in quo ante præmissa erant, validissimum
statuta restitutas, repositas, & plenarie reintegra-
tas, ac de novo etiam sub quacunque posteriori
data, per nunc & pro tempore existentes Auditore-
rii prædicti, seu Rota Auditores, quandocumque
eligenda concessas, validasque, & efficaces fore &
esse; sive & non alias per quoscumque Judices
etiam Auditorii jam dicti Auditores, ac ejusdem
S. R. E. Cardinales, & quamcumque earumdem
Congregationem Apostolica auctoritate super his

quandocumque deputandam, sublata eis, & eorum
cuilibet alter judicandi, definiendi & interpre-
tandi facultate & auctoritate, judicari, definiri &
interpretari debere: ac ex nunc irritum quoque,
& inane quidquid fecus super his a quoquam, qua-
vis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit
attentari, Apostolica auctoritate perpetuo decer-
nimus, statuimus, & declaramus.

8. Non obstantibus, quatenus opus sit, Can-
cellariae prædictæ regula de jure quæsto non tol-
lendo, ac secundo dicta Pli, ac prædicta Pauli Pre-
decessorum dictorum, alisque super Decanatu, ac
causis prædictis contra præmissa quomodolibet dis-
ponentibus, constitutionibus, & ordinationibus
Apostolicis, dictique Auditorii quatenus opus sit,
etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel
quavis firmitate alia roboratis, statutis & consuetudinibus,
privilegiis quoque, indultis, & Literis
Apostolicis sub quibuscumque tenoribus, & for-
mis, ac cum quibusvis clausulis, & decretis etiam
motu simili & consistorialiter, ac alias in contrarium
quomodolibet concessis, approbatis, & innovatis,
ac in futurum concedendis, approbandis & innovan-
tibus: quibus omnibus & singulis, etiam si de il-
lis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica,
expressa, & individua, non autem per clausulas
generales, idem importantes, mentio habenda,
aut aliqua alia exquisita forma servanda esset, te-
nores hujusmodi, eidem presentibus pro expressis,
periinde acsi in eis de verbo ad verbum inserti fo-
rent, illis alias in suo robore permanens, hac vi-
ce dumtaxat motu & potestatis plenitudine pari-
bus specialiter, & expresse derogamus, & deroga-
tum esse volumus, & mandamus, ceterisque
contrariis quibuscumque.

9. Nulli ergo omnino homiaum &c.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem An-
no Incarnationis Dominicæ 1734. quintodecimo
Kalendas Decembri, Pontificatus nostri anno V.

A. Card. Prodatarius.

F. Card. Oliverius.

V I S A

De Curia J. Archiepiscopus Ancyranus.

Loco ✠ Plumbi.

J. B. Eugenius.

Registrata in Secretaria Bredium.

Clausula.
Dat. die 17.
Nov. 1734.
An. V.

CXLVI.

Jubileum Universale ad implorandum Divinam
opem pro pace inter Principes Christianos,
& aliis Catholicæ Ecclesiæ necessitatibus.

CLEMENS PP. XII.

Universis Christifidelibus præsentes literas inspecturis
salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Ecclesiæ Militantis Regimini, nullo licet me-
ritorum nostrorum suffragio, divina provi-
denta præsidentia, acerbissimo sane, ac pene
inxplicabili paterni cordis nostri moere angu-
mum, dum mentis nostra aciem longe, late-
que circumferentes attente contemplamur quantis
Christianæ Republica, luctuosis hincem tem-
poribus, fere undique jaetetur calamitatum flu-
ctibus, & procellis, cumque potissimum intue-
mur ditum, atroxque bellum inter Principes Ca-
tholicos non ita pridem exortum, ac vehementius
in dies recrudescens florentissimas Orbis Christia-
ni Provincias, ac potentissima olim Regna cadi-
bus, ruinis, excidiis, & vastrationibus complere,
ac misere depascere: Et quamvis de Dominicæ
gregis Salute, ac publica tranquillitate solliciti,
nihil eorum, que Officii nostri ratio a Nobis
postulat, humanaque mones prudentia, preter-
mittamus, ut tot, tantisque malis, & ærumnis
remedium quæramus, ac præfertim quidquid in
Nobis est virium, consilii in id conferre non ce-
femus, quo eorumdem Catholicorum Principum

animi

Exordium.

Christifideles
hortatur ad
opem divi-
nam implo-
randam.

Pia opera
hic statuta
facientibus
Indulgencias
elargitur.

Naviganti-
bus Regulari-

animi sublatis gliscentibus diffidiis ad mutuam concordiam revocentur, ac in pristina charitatis compagem restituantur; quia tamen vani sunt hominum conatus, nisi gratia cœlestis ope adjuventur, manus, & oculos cum lacrymis, & gemitu ad eum assidue attollimus, qui altissimum posuit refugium suum, quique concludit offiis Mare, & ei dicit, Usque huc venies, & non procedes amplius, & hic confringes tumentes fluctus tuos, ut ipse pro sua clementia, in qua præcipue confidimus, motas sedet, ac imminentes repelat tempestates, sevantisque bellum, & alia Divina sua ultionis flagela a Christifidelibus procul avertat.

§. 1. Quamobrem vos omnes, quibus curam, & sollicitudinem nostram impendimus, ad id ipsum conjunctis nobiscum precibus a Deo totius consolationis humiliiter efflagitandum excitandos duximus. Fugientes igitur a facie arcus aedamus cum fiducia ad thronum gratiae scissis per veram penitentiam cordibus nostris, cœlestem iram, quam iniquitates nostræ provocaverunt, obsecrationibus, jejuniis, elemosynis, aliisque piis operibus placare studeamus, ut qui castigat nos propter sclera nostra, salvet nos propter misericordiam suam, & quam mundus dare non potest, populo suo supplicant pacem benigne largiatur.

§. 2. Haec autem, ut ferventiori spiritus ardore, uberiorique fructu fiant, ex prisco Romana Ecclesiæ omnium Matris, & magistra more, Cœlestium munierum thesaurorum, quorum dispensationem fidei nostræ commisisti divina dignatio, aperire, & larga manu erogare decrevimus. Itaque de Omnipotenti Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, illa ligandi, atque solvendi potestate, quam Nobis Dominus contulit, universis, & singulis utriusque Sexus Christifidelibus in Alma Urbe nostra degentibus, qui Sancti Joannis in Laterano, Principis Apostolorum, & Sanctæ Mariæ Majoris de eadem Urbe Ecclesiæ, seu Basilicas, vel earum aliquam intra decursum proximæ, que erit secunda Adventus, vel immediate subsequens hebdomadæ usque ad Dominicam sequentem inclusivæ, salem semel devote visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium pias ad Deum process, ut supra, effuderint, ac Quarta, & Sexta Feris, & Sabbatho alterius ex præfatis hebdomadis jejunaverint, & peccata sua confessi, Sanctissimum Eucharistia Sacramentum in Dominica die immediate sequenti, vel alia die intra eamdem hebdomadam reverenter sumplerint, ac pauperibus aliquam eleemosynam, prout unicuique suggeret devotione, erogaverint; ceteris vero extra Urbem prædictam ubicumque degentibus, qui Ecclesiæ ab Ordinariis Locorum, vel eorum Vicariis, seu Officialibus, aut de eorum mandato, & ipsis deficientibus per eos, qui ibi curam animarum exercent, postquam ad eorum notitiam haec nostra pervenerint, designandas, vel Ecclesiæ hujusmodi aliquam spatio duarum similiter hebdomadarum a publicatione designationis per Ordinarios, vel eorum Vicarios, seu Officiales, vel alios, ut præfertur, facienda decursurarum salem semel visitaverint, ibique ut supra oraverint, ac quarta, & sexta Feris, ac Sabbatho alterius ex hebdomadis hujusmodi jejunaverint, pariterque peccata sua confessi, ac in die Dominica immediate sequenti, vel alia die intra eamdem hebdomadam Sanctissima Communione refecti fuerint, & pauperibus aliquam eleemosynam, ut præmititur, erogaverint, plenissimam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem, sicut in anno Jubilei visitantibus certas Ecclesiæ intra, & extra Urbem prædictam concedi consuevit, tenore præsentium concedimus, & elargimur.